МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ И ТРУДА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«   1    » ноября 2024 года                                                                              № 257

г. Астрахань

О внесении изменения в приказ

министерства социального

развития и труда Астраханской

области от 07.05.2024 № 107

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства социального развития и труда

Астраханской области от 07.05.2024 № 107 «О порядке работы и составе

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Астраханской области, замещающих

должности государственной гражданской службы Астраханской области в

министерстве социального развития и труда Астраханской области, и

урегулированию конфликта интересов», изменение, изложив прилагаемый

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Астраханской области, замещающих

должности государственной гражданской службы Астраханской области в

министерстве социального развития и труда Астраханской области, и

урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом, в новой

редакции.

Министр социального

развития и труда

Астраханской области

                                    А.А. Гудименко

Приложение

к приказу министерства

социального развития и

труда Астраханской области

от 01.11.2024 № 257

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Астраханской области, замещающих

должности государственной гражданской службы Астраханской области в

министерстве социального развития и труда Астраханской области,

и урегулированию конфликта интересов

Мальцева Н.Н. - заместитель министра социального развития и труда

Астраханской области, председатель комиссии

Патеева Д.Р.  - начальник нормативно-правового управления

министерства социального развития и труда

Астраханской области, заместитель председателя

комиссии

Калашникова О.С.

- заведующий сектором отдела государственной

гражданской службы и кадров министерства социального

развития и труда Астраханской области, секретарь

комиссии

Члены комиссии:

Афанасьева Е.В.

- член общественного совета при министерстве

социального развития и труда Астраханской области

Карпова И.Г.

Рекешева Ф.М.

- заместитель начальника отдела анализа и

антикоррупционных проверок в государственных

органах департамента по противодействию коррупции

министерства региональной безопасности Астраханской

области

- кандидат психологических наук, проректор по

молодежной политике и воспитательной деятельности

ФГБОУ ВО «Астраханский государственных

университет имени В.Н. Татищева»

Роговой Я.А.

- заместитель министра социального развития и труда

Астраханской области

Шаркова М.В.

- начальник отдела государственной гражданской

службы и кадров министерства социального развития и

труда Астраханской области